中标候选人公示

项目名称：云南白药中医药产业文化园项目工程监理招标

招标编号：XM2024A015-005/HCZB03202504006

招标人：云南白药集团股份有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

招标方式：公开招标

投标单位：云南恒丰建设咨询管理有限公司、上海同济工程项目管理咨询有限公司、云南城市

建设工程咨询有限公司、云南中大咨询有限公司、云南城成建设监理有限公司、云南昭朝工程

咨询有限公司、昆明建设咨询管理有限公司

招标文件获取时间：2025 年 04 月 23 日至 2025 年 04 月 29 日

开标时间：2025 年 05 月 13 日上午 09 时 30 分

评标委员会组成情况：评标委员会由 5人组成

排名 投标人承诺

第一中标候选人 昆明建设咨询管理有限公司

综合费率 0.60%

暂估合同价 720000.00 元

增值税专用发票税率 6%

监理服务周期
合同签订生效之日起至质量保修期满全过程监理服务工作，其中计划施

工工期为 240 日历天（具体以合同约定为准）

服务地点 云南省昆明市西坝路 51 号云南白药厂区内（招标人指定地点）。

质量承诺
符合《建设工程监理规范》（GB-50319-2013）等国家、省、市、行业

现行相关标准、规范及招标人要求。

第二中标候选人 云南昭朝工程咨询有限公司

综合费率 0.49%

暂估合同价 588000.00 元

增值税专用发票税率 6.00%

监理服务周期
合同签订生效之日起至质量保修期满全过程监理服务工作，其中计划施

工工期为 240 日历天（具体以合同约定为准）

服务地点 云南省昆明市西坝路 51 号云南白药厂区内（招标人指定地点）。

质量承诺
符合《建设工程监理规范》（GB-50319-2013）等国家、省、市、行业

现行相关标准、规范及招标人要求。

备注：根据招标文件的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。公示期：2025

年 05 月 14 日至 2025 年 05 月 16 日，如有异议的请于公示结束日期前向招标代理机构书面实

名提出。对异议答复不满的再向招标人监督部门实名书面投诉（联系方式：邮箱

jubao@ynby.cn）。

招标人单位全称：云南白药集团股份有限公司

2025 年 05 月 14 日

第三中标候选人 云南中大咨询有限公司

综合费率 0.80%

暂估合同价 960000.00 元

增值税专用发票税率 6.00%

监理服务周期
合同签订生效之日起至质量保修期满全过程监理服务工作，其中计划施

工工期为 240 日历天（具体以合同约定为准）

服务地点 云南省昆明市西坝路 51 号云南白药厂区内（招标人指定地点）。

质量承诺
符合《建设工程监理规范》（GB-50319-2013）等国家、省、市、行业

现行相关标准、规范及招标人要求。